Contratação de empresa 
especializada em apoio administrativo organizacional interno. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1  Pelos serviços enumerados na cláusula 02 do presente instrumento, o 
CONTRATANTE pagará, á CONTRATADA, o valor global de R$ 16.698,00 (dezesseis 

mil, seiscentos e noventa e oito reais), em 11 (onze) parcelas mensais no valor 
de R$ 1.518,00 (hum mil, quinhentos e dezoito reais) 

CLAUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO  

4.1  O pagamento das parcelas será efetuado até o dia 30 (trinta) de cada mês a 
partir de fevereiro  de 2025. 

CLAUSULA QUINTA - DO PRAZO 

5.1 O presente Contrato terá vigência no período de 24/02/2025 a 31/12/2025,